
 

UCHWAŁA  NR XXII/145/2025  

RADY POWIATU W SZCZECINKU  

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia odcinków dróg publicznych na terenie powiatu szczecineckiego kategorii 

dróg powiatowych poprzez zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 i poz. 1907), oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889), w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie, 

Zarządu Powiatu w Drawsku, Zarządu Powiatu w Złotowie, Zarządu Powiatu w Bytowie, Zarządu 

Powiatu w Człuchowie, Zarządu Powiatu w Białogardzie, Zarządu Powiatu w Świdwinie oraz 

Burmistrza Miasta Szczecinek - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej ul. Trzesiecką i Kościuszki 

w m. Szczecinek, stanowiące ciąg drogi powiatowej nr 1315Z, poprzez zaliczenie jej do kategorii 

dróg gminnych. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady 

Marek Bulczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4380



DP1315Z
ul. Trzesiecka i Kościuszki

dł. 4,429 km

Załącznik do uchwały XXII/145/2025

Rady Powiatu w Szczecinku

z dnia 30 września 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4380


		2025-10-16T09:02:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




